ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КУЮРГАЗИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
К)Й)РГ":Е РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ
КОМИССИЯ№Ы

ҠАРАР        РЕШЕНИЕ

05  марта 2020 йыл      № 125        05 марта 2020 года

Руководствуясь п.5,  статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», в связи с расформированием
Знаменского избирательного участка №2522 и Кривле-Илюшкинского
избирательного участка №2523, изменением границ этих избирательных
участков территориальная избирательная комиссия муниципального района
Куюргазинский район Республики Башкортостан решила:

1. Прекратить полномочия членов участковых комиссий №2522 и №2523 с
правом решающего голоса.

2. Объявить в газете «Куюргаза» о приеме предложений по кандидатурам для
назначения членами Кривле-Илюшкинский избирательный участок №2523 с
правом решающего голоса.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя
территориальной избирательной комиссии муниципального района
Куюргазинский район Республики Башгкортостан Мухаметшина И.Ш.

Председатель ТИК     И.Ш. Мухаметшин

Секретарь ТИК      Р.В. Рахмангулова